[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAGO NÚMERO 349/09

PROJETO DE LEI NÚMERO 264/09

AUTOR: VEREADOR E PRESIDENTE RONALDO NAPELOSO
Denomina THEREZA ADORNI BIAGIONI, dispositivo viário da cidade.

Art. 1º Fica denominado Dispositivo Viário THEREZA ADORNI BIAGIONI, o Balão Rotatório da sede do Município, localizado no loteamento Jardim Santa Thereza, na Avenida Armando Biagioni e Rua Pastor Antonio da Silva Cortes.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                       CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 09 (nove) dias do mês de dezembro de 2009 (dois mil e nove).

RONALDO NAPELOSO

Presidente

sigs/.